OFÍCIO-CIRCULAR Nº 78/2022.                            Em 7 de outubro de 2022.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 11 de outubro de 2022.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a

pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a

próxima terça-feira, 11 de outubro, com início às 19 horas, será constituída pela

apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI Nº 117/2022 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR JOSÉ MAURO DAL BELLO PARA DENOMINAR ÁREA VERDE EM BI-
RIGUI (autoria do Vereador Marcos Antônio Santos);

2. PROJETO DE LEI Nº 122/2022 - ADOÇÃO DO NOME DA
SENHORA IVETE APARECIDA BARBOSA ROMÃO PARA DENOMINAR ÁREA
VERDE EM BIRIGUI (autoria do Vereador Marcos Antônio Santos);

3. PROJETO DE LEI N.º 125/2022 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR DILSON ALVES MARTINS PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BI-
RIGUI (autoria do Vereador Wagner Dauberto Mastelaro);

4. PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N.º 5/2022 -
ALTERA REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO INCISO II, DO ARTIGO 75,
INSERE PARÁGRAFOS AO ARTIGO 102, ALTERA REDAÇÃO E INSERE PA-
RÁGRAFO AO ARTIGO 104, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
(autoria do Vereador Paulo Sérgio de Oliveira e outros);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 9/2022 -
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR PAULO
MARTINS BONIFÁCIO (autoria do Vereador José Luis Buchalla).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima

e distinto apreço, subscrevemo-nos.

                                    Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,

PRESIDENTE.

		2022-10-07T15:20:00-0300
	Brasil
	CESAR PANTAROTTO JUNIOR
	Assinador Serpro